
 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

                                   

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Apelit Vlorë për z. Shefqet Shaban Vata. 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Apelit Vlorë, me nr. 

298 akti, datë 09.06.2017, protokolluar në Bashkinë e Tiranës me nr. 23699 prot., datë 

15.06.2017. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar për shpallje kopjen e shpalljes së gjykimit të çështjes 

civile me palë ndërgjyqësore: 

 

 

I pandehur:                   Shefqet Shaban Vata 

 

Objekt:                            Lirim me kusht 

 

Data dhe ora e seancës:    28.06.2017, ora 10:15 

 

                          

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Shefqet 

Shaban Vata, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët 

pranë Bashkisë së Tiranës. 
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Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Kavajë për z. Arben Sara 

dhe znj. Arta Sara. 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Kavajë, me nr. 21274-01331-12-2015 regj. them., datë 06.06.2017, protokolluar në Bashkinë 

e Tiranës me nr. 23633 prot., datë 15.06.2017. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se është duke u zhvilluar gjykimi i çështjes civile 

që i përket: 

 

Paditës:                          Luis Bicaku 

 

Të Paditur:                    Shoqëria Përmbarimore “Bailiff Services Albania” sh.p.k.,  

                                        Arben Sara. 

 

Objekt:                          Kundërshtim i veprimeve përmbarimore gjyqësore private,  

                                        Alsid Kamberi, duke vendosur pezullimin e veprimeve  

                                        përmbarimore, përjashtimin e pasurive nga sekuestrimi dhe  

                                        shitja. 

                                       Detyrimin e Arben Sara të zbatojë detyrmet që rrjedhin nga  

                                        Kontrata e porosisë e lidhur midis palëve, etj.  

 

                                       

Data dhe ora e seancës:    29.06.2017, ora 10:30 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Arben 

Sara dhe znj. Arta Sara, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për 

Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës.  
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Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Kavajë për shoqërinë 

“Hoxha-xh” sh.p.k. 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Kavajë, me nr. 11231-00184-12-2017/546 regj. them., datë 08.06.2017, protokolluar në 

Bashkinë e Tiranës me nr. 23634 prot., datë 15.06.2017. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se është duke u zhvilluar gjykimi i çështjes civile 

që i përket: 

 

Paditës:                           Gjon Gjergji 

 

Të Paditur:                     Shoqëria “Hoxha-xh” sh.p.k. 

 

Person i tretë:                 ZVRPP Kavajë 

 

Objekt:                            Detyrimin e palës së paditur, për të përmbushur kontratën e  

                                 sipërmarrjes, etj.  

                                        

Data dhe ora e seancës:    07.072017, ora 14:00 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për shoqërinë 

“Hoxha-xh” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për 

Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës.  
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Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Shkallës së Parë Kavajë për z. Nazim Ajdini. 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Shkallës së Parë  

Kavajë, me nr. 00885, datë 24.05.2017, protokolluar në Bashkinë e Tiranës me nr. 223635 

prot., datë 15.06.2017. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se është duke u zhvilluar gjykimi i çështjes civile 

që i përket: 

 

Paditës:                         Shoqëria “Shërbimi Përmbarimor FLASH” sh.p.k. 

 

Të Paditur:                   Haxhi Ajdini, Shyqyrije Ajdini, Arben Ajdini, Hyllrije Ajdini  

                                       (Kalaja), Nazim Ajdini, Filloreta Ajdini (Kuqi). 

 

Person i tretë:               Banka Societe Generale Albania sh.a. 

 

Objekt:                          -Veçim i pjesës takuese të debitorit bashkëpronar. 

                                       

                                      

Data dhe ora e seancës:    14.06.2017, ora 12:00 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Nazim 

Ajdini, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë 

Bashkisë së Tiranës.  
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Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë për znj. Edith 

Zajmi. 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë, me nr. 82 akti, datë 13.06.2017, protokolluar në Bashkinë e Tiranës me nr. 23638 

prot., datë 15.06.2017. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin të çështjes penale me 

palë: 

  

Paditës:                            Rukije Kubati (Allmuca) etj. 

 

Ndërhyrësa kryesor:     Dhurata Mema (Vorpsi) etj. 

 

Paditur:                           Agjencia e Trajtimit të Pronave Tiranë, etj. 

Persona të tretë:             Kujtim Mema, etj. 

Objekti:                           Ndryshim vendimi. 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për znj. Edith 

Zajmi,  në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë 

Bashkisë së Tiranës. 

 


